
segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº. 11/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

          Art. 1º - Fica EXONERADO, a pedido, do cargo de PROCURADOR 
GERAL DO MUNICÍPIO-Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro 
Sampaio/BA, o Sr. ANTÔNIO CÉSAR OLIVEIRA JUNIOR. 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

MARCOS LEITE SOUZA 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5B962B7807EA2BD9576B4F4776E580



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº. 12/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

          Art. 1º - Fica EXONERADO, a pedido, do cargo de CHEFE DE GABINETE 

DO PREFEITO- Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o 
Sr. MARCOS LEITE SOUZA. 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5B962B7807EA2BD9576B4F4776E580



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº. 13/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

          Art. 1º - Fica NOMEADO para o cargo de PROCURADOR GERAL DO 
MUNICÍPIO-Símbolo Executivo NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o 
Sr. MARCOS LEITE SOUZA. 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5B962B7807EA2BD9576B4F4776E580



segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº. 14/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

          Art. 1º - Fica NOMEADO para ocupar, INTERINAMENTE, o cargo de 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO- Símbolo Executivo NE, do Município de 
Teodoro Sampaio/BA, o Sr. MARCOS LEITE SOUZA, sem acúmulo de 
proventos. 

           Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5B962B7807EA2BD9576B4F4776E580


		2015-02-02T15:48:58-0300




